

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

SOTTOCOSTO

OFFERTE DAL 20 AL 25 MAGGIO 2024

DESPAR



USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

FORMAGGIO GALBANINO
GALBANI
270G

1,99
737€/KG

SOTTOCOSTO
3.000 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

VECCHIO AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

8,80
1257€/LT

SOTTOCOSTO
4.000 PZ*

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 20 al 25 Maggio 2024,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

**SPENDI
25,00€**

-5€ BUONO SCONTO

**PAGHI SOLO
20,00€**

Puoi spendere il buono nei giorni
26-27-28-29 MAGGIO

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CARTA IGIENICA
SCOTTIONELLE
12 ROTOLI

3,78

SOTTOCOSTO
15.000 PZ*

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



2

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



PASTA DI SEMOLA
TRAFILATA AL BRONZO
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

0,89
1,78€/KG

SOTTOCOSTO
20.000 PZ*



RISO
SCOTTI
ORO INSALATE 1KG/
FANTASIE DI INSALATE
INTEGRALI 850G

1,98

SOTTOCOSTO
4.900 PZ*



**100% POMODORO
ITALIANO**

PASSATA DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

0,75
1,09€/KG

SOTTOCOSTO
8.000 PZ*



PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
R AVIOLI/ TORTELLINI/
GRANTORTELLI VARI TIPI
250G

1,39
5,56€/KG

SOTTOCOSTO
3.000 PZ*

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



3

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

€
1,49

SOTTOCOSTO
30.000 PZ*



MAIONESE
KRAFT
465ML

€
2,19
4,71€/LT

SOTTOCOSTO
5.000 PZ*



PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
400G

€
0,75
1,88€/KG

SOTTOCOSTO
15.000 PZ*



BIBITA
PEPSI COLA
CLASSICA
2L

€
1,29
0,65€/LT

SOTTOCOSTO
5.000 PZ*

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



4

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



100% LATTE ITALIANO

FORMAGGIO GRATTUGIATO
GRANGUSTO
GALBANI
90G

0,89
9,89 €/KG
SOTTOCOSTO
400 PZ*



PHILADELPHIA
CLASSICO/LIGHT
80G

0,79
9,88 €/KG
SOTTOCOSTO
2.500 PZ*



CROISSANT FARCITI
BAULI
GUSTI ASSORTITI
250/300G

1,78
SOTTOCOSTO
3.000 PZ*



CAFFÈ
KIMBO
AROMA ITALIANO
250G X2

3,29
6,58 €/KG
SOTTOCOSTO
1.000 PZ*



BUONDI
MOTTA
CLASSICO
X6 1986

1,39
7,02 €/KG
SOTTOCOSTO
1.000 PZ*

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



5

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



5 FIORI DI NASELLO
FINDUS
250G

€ 3,79
15,16 €/KG
SOTTOCOSTO
1.700 PZ*



DETERGENTE LIQUIDO
IGIENIZZANTE
ACE
CLASSICO/COLORATI
38 LAVAGGI X 3

€ 8,99
SOTTOCOSTO
6.000 PZ*



SHAMPOO 225ML / BALSAMO
150/180ML
PANTENE

€ 1,89
SOTTOCOSTO
6.500 PZ*



PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINO/MUTANDINO
VARIE MISURE

€ 3,18
SOTTOCOSTO
4.000 PZ*

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



6

la nostra
Selezione Gastronomica

FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

€
1,19
l'etto

€
2,49
l'etto

PROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO

Competenza, artigianalità e gusto: ecco come prepariamo le irresistibili bontà Storie di Gusto. La nostra selezione di prodotti unici e specialità tipiche, preparati con materie prime di qualità ed una sapienza che si tramanda da generazioni.

STORIE
DI
GUSTO



€
1,89
l'etto

SALAME
STROLGHINO
PREMIUM



DESPAR
PREMIUM

SALUMI

mortadella
BOLOGNA



MORTADELLA BOLOGNA IGP
CON/ SENZA PISTACCHI
DESPAR

€
0,99
LETTO



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI

€
1,59
LETTO



GUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/ PEPERONCINO
LANZI

€
1,19
LETTO

SPIANATA CALABRA
SAN VINCENZO
DOLCE/ PICCANTE



€
1,69
LETTO



SALAME
MILANO/ UNGHERESE
CLAI

€
1,39
LETTO

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



7

FORMAGGI



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
VIRGILIO
700G

10,90
AL PEZZO

700G



GORGONZOLA & MASCARPONE
QUATTROROSE
SANTI

1,19
LETTA



STRACCHINO
NONNO NANNI

1,29
LETTA

1,09
LETTA

ASIAGO DOP
NERO



PECORINO RONCIONE
A LATTE CRUDO
PREMIUM



2,29
LETTA



la nostra
Selezione Gastronomica

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM

1,59
LETTA



RICOTTA DURA
TOSCANELLA

0,75
LETTA



MOZZARELLA FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,89
LETTA

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



8

la nostra
Selezione di Carni

13,90
al kg

FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)



HAMBURGER MISTI
DI SUINO E BOVINO

8,49
AL KG



COPPA SENZ'OSSO
DI SUINO

7,99
AL KG



MACELLERIA



SOVRACOSCE/ FUSI
AMADORI
QUALITÀ 10+
X4

4,99
AL KG



PETTO DI POLLO A FETTE
AMADORI
QUALITÀ 10+

10,90
AL KG

8



SALSICCIA CAMPAGNOLA DI SUINO
BOCCONCINI

6,99
AL KG

HAMBURGER DI TACCHINO
AMADORI
160G



0,99
AL PEZZO



RICCI DI POLLO
MARTINI
CON PATATE
250G

2,69
AL PEZZO

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



9

ORTOFRUTTA



PATATE NOVELLE
NATURELLA
1,25KG

2,49
AL PEZZO

1,25 KG



300 G

1,69
AL PEZZO

FUNGI CHAMPIGNON AFFETTATI
300G



ARACHIDI TOSTATE
GUSCIO
FATINA
500G

2,99
AL PEZZO

1,29
al kg

ANANAS



la nostra
Selezione di Freschezza

ANGURIE
MIGNON ROSSE

1,19
al kg



2,99
al pezzo

ASPARAGI/
ASPARAGINA
500G



500 G



9



OLIVE
PREMIUM
DI GAETA DOP/
TAGGIASCHE
200G

2,59
AL PEZZO



OLIVE
DOLCI SICILIANE/VERDI BELLA
DI CERIGNOLA/LECCINO
DENOCCIOLATE
PREMIUM 200G

1,99
AL PEZZO



CUORI DI ICEBERG
DESPAR
250G

1,29
AL PEZZO



VERDURA IMBUSTATA
BONDUELLE
RUCOLA PIANA DEL SELE IGP
90G/
SONGINO 80G

0,99
AL PEZZO



MIX FIORITO
VASO 14

2,59
AL PEZZO

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



10



MOZZARELLA
GALBANI SANTA LUCIA
SENZA LATTOSIO
100G X3

2,99
9,97 €/Kg

1,99
3,98 €/Kg

GNOCCHI/ GNOCCHETTI
FRESCHI DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G



1,49
2,98 €/Kg

PASTA FRESCA
CENTONI
FORMATI CLASSICI
VARIE TRAFILE 500G



3,89
38,90 €/Kg

SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
BRISTOL SEA
100G



STRACCHINO "OGGI PUOI"
GRANAROLO
160G

1,49
9,31 €/Kg



FORMAGGIO FETA
GRECA DOP
DESPAR
200G

2,59
12,95 €/Kg



FORMAGGINI
SUSANNA
140G

1,39
9,93 €/Kg



PASTA RETTANGOLARE
BUTTONI
SFOGLIA/ BRISÉE
230G

1,69
7,35 €/Kg



WURSTEL PURO SUINO
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/Kg



BURGER 100% VEGETALE
UNCONVENTIONAL
110G X2

3,49
15,66 €/Kg

Scegli **DESPAR**



RICOTTA
DESPAR
250G

100% LATTE
ITALIANO

0,89
3,56 €/Kg

FRESCHI

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



11

0,89
5,93 €/Kg

YOGURT ALLA GRECA
PARMALAT ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,89
3,56 €/Kg

YOGURT CREMOSO
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2

1,39

LATTE UHT
PARMALAT
PARZIALMENTE SCREMATO
1L



BEVANDA VEGETALE
ALL'AVENA ITALIANA
GRANAROLO
ZERO ZUCCHERI
1L

1,89



Scegli **DESPAR**



BURRO
DESPAR
250G

2,19
8,76 €/Kg



SUCCO FRESCO
SIMONE GATTO
VARI GUSTI
200ML

1,09
5,46 €/lt



RINFORZO
YOMO
FRAGOLE/
MULTIFRUTTI
90G X6

2,29
4,14 €/kg



FRUTTULO MAXI
DUO
NESTLÉ
GUSTI ASSORTITI
100G X4

1,69
4,22 €/kg



BEVANDA
NESCAFÉ
CAPPUCCINO/
ESPRESSO 205ML/
GALAK/ NESQUIK
180ML

0,99
4,83 €/lt

FRESCHI

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



12

Scegli **DESPAR**

PATATE GRIGLiate
CON BUCCIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/Kg

3,59
7,98 €/Kg

SUGO ALLO SCOGLIO
CON POMODORO
DESPAR
450G



VERDURE CAMPAGNOLE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/Kg



SPINACINE DI POLLO
AIA
X3 300G

1,69
5,63 €/Kg



PINSA
BUTONI
LA SAPORTITA
300G

3,29



CREMINO
ALGIDA
X8 336G

3,99
11,88 €/Kg



BISCOTTO GELATO
BAIOCCHI
320G

3,99
12,47 €/Kg

Scegli **DESPAR**



12 BASTONCINI DI MERLUZZO
DESPAR
300G

2,19
7,30 €/Kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 €/Kg



CONO 5 STELLE
SAMMONTANA
CROCCANTINO/
PANNA
X6 450G

3,29
7,31 €/Kg



VASCETTA GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,49
4,98 €/Kg



DESSERT
VANIGLIA E CIOCCOLATO
DESPAR 320G

2,09
6,53 €/Kg

SURGELATI

Ribassati

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Caffè Despar
espresso
extra bar
48 caps

8,49
€/pz



Preparato
per bevanda
al cacao
Despar
500g

1,99
€/pz



Muesli
croccante
Despar
375g

2,19
€/pz



Frollini ai cereali
DESPAR
500g

1,95
€/pz



frollini
despar
con panna
400g

1,39
€/pz



Fette biscottate
DESPAR
classiche dorate
320g

1,29
€/pz



yogurt bianco
intero
biologico
125g x2

1,10
€/pz



Tarallini
Premium
classici
40g x 10

1,99
€/pz



Riso
carnaroli
Premium
1kg

2,99
€/pz



Sugo
Despar
pomodoro
e basilico
400g

1,29
€/pz

Ribassati

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



**Croccanti
di merluzzo
DESPAR
400g**

3,79
€/pz



**Sugo alle cozze
DESPAR
500g**

3,99
€/pz



**Vaschetta gelato
DESPAR
sorbetto al limone
200g**

1,59
€/pz



**Tartufo nero
PREMIUM
180g**

2,99
€/pz



**Torta saint honorè
PREMIUM
500g**

8,90
€/pz



**Bibita cola
DESPAR
regular
1l**

0,69
€/pz



**Acqua
DESPAR
2l x 6 bottiglie**

1,50
€/pz



**Detergente intimo
XME
delicato
300ml**

1,59
€/pz



**Detersivo piatti
DESPAR
limone
1l**

1,09
€/pz



**Lettiera
agglomerante
bentonite bianca
MOLLY
5l**

3,95
€/pz

OFFERTE VALIDE DAL 20 AL 25 MAGGIO 2024

-20% su moltissimi

**prodotti firmati
Despar**



**SCANSIONA IL
QR CODE E SCOPRI
TUTTI GLI ALTRI
PRODOTTI DESPAR
IN OFFERTA PER TE**



Grazie

per averci scelto come
Insegna dell'anno
nella categoria supermercati



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo.

Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.

www.despar.com

DESPAR

a **Bari**
in P.zza Aldo Moro, 49
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 21:00

a **Barletta**
in Via Rizzitelli, 43/45

Aperto dal lunedì al sabato
8:00 - 13:30 / 17:00 - 21:00

Per essere sempre informato su offerte, concorsi a premi e buoni sconto, seguici su facebook, clicca mi piace sulla pagina **Despar Centro Sud!**



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SRL

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Maiores



EQUAL-SALARY
CERTIFICATA



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.